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o Lag byggande
e Manga storlekar & varianter

e Tillverkad i Varnamo
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Naiad &r en lagbyggd allroundarmatur som uppfyller kraven fér D-markning. Armaturen lampar sig val som allmanbelysning genom en opal kupa med kontrollerad bladning i till
exempel industrier, lager och garage. Vid montage med medféljande packningar erhalls kapslingsklass 1P44, vid montage pa vagg eller utan packningar erhalls kapslingsklass 1P40.
Notera dock att varianter med PIR erhaller kapslingsklass IP42.

Armaturen finns i fyra olika storlekar, 350, 602, 1202 och 1502mm med olika styrningar, on/off, DALI, RS, RS DIM, PIR och BTDA. Armaturen finns dven i varianter med nddljus,
6verkoppling och med hégt ljusfléde (HO).

On/off DALI kan kopplas som DALI eller som impulsstyrning/Switch-dim. RS &r utrustad med en rérelsesensor som tdnder armaturen vid nérvaro och sléacker armaturen om
ingen &r narvaro registrerats under instélld férdréjningstid (5min). Sensorn kan dven detektera rérelse genom till exempel glas och vaggar (ej metall) och kan vara kanslig fér
vibrationer, ventilation och dylikt. Armaturer med RS kan dven driva armaturer utan RS (slavarmaturer, on/off) dock maximalt fem slavarmaturer per armatur med RS (sensor).
Armaturer med RS lampar sig bast for takhdjd upp till 4 meter. RS DIM mgjliggor att ha ett trygghetsskapande grundljus pa till exempel 10% med en 6vergang till 100% ljusstyrka
vid rérelse. Efter installd tid utan rérelse (5min) atergar armaturen till 10%. P& férfragan kan RS DIM fas med programmerad sléckning eller annan instélining pa grundljus och
férdréjningstid. Armaturer med RS DIM kan &ven driva armaturer utan RS (slavarmaturer, DALI) dock maximalt fem slavarmaturer per armatur med RS DIM (sensor). Armaturer
med RS DIM lampar sig béast for takhojd upp till 4 meter. PIR reagerar pa bade rorelse och varme. Fordrojningstiden ar fabriksinstalld till 5 min men kan bestéllas med féljande tid:
(5's, 1min, 10 min, 15 min, 30 min och 60 min). PIR-sensorn har &ven en ljussensor som kan stéllas in s& att armaturen endast ténds i de fall d& den omgivande ljusniv&n &r under
installt troskelvérde. Armaturer med PIR [ampar sig bast for takhdjd upp till 4m. Reldet i Naiad PIR klarar max 6st driftdon vilket maste beaktas vid eventuella slavarmaturer
(antalet géller armaturer med elektroniska driftdon). Ljussensorn &r avaktiverad fran fabrik men kan aktiveras med fjarrkontroll (7009046) som finns som tillbehér. Med samma
fjarrkontroll kan dven férdrojningstiden dndras. PIR DIM mdjliggor att ha ett trygghetsskapande grundljus pa 10% med en 6vergang till 100% ljusstyrka vid rérelse. Efter 5 min utan
rorelse sa atergdr armaturen till 10%. Som tillval kan armaturen programmeras med annan halltid och andra ljusnivaer. Armaturer med PIR DIM lampar sig bast for takhojd upp till
4m. Reléet i Naiad PIR DIM klarar max 6st driftdon vilket maste beaktas vid eventuella slavarmaturer (antalet galler armaturer med elektroniska driftdon). Ljussensorn &r
avaktiverad fran fabrik men kan aktiveras med fjarrkontroll (7009046) som finns som tillbehér. Med samma fjérrkontroll kan &ven férdréjningstiden &ndras. BT har
mikrovagssensor (RS) med Bluetooth-kommunikation fér on/off. Sensorn kan styra allt fr&n enskilda armaturer upp till komplexa ljusinstallationer. Armaturerna konfigureras
enkelt via en app och kommunicerar tradl6st via meshnatverk. Monteras enkelt med nyckelhadl i stommen och installeras med nytt eller befintligt kablage utan styrtradar. BTDA
mojliggor tradlos styrning och gruppering av armaturer med hjélp av Bluetooth. Armaturerna konfigureras enkelt via en app och kommunicerar med varandra genom ett
meshnéatverk som vidarebefordrar information via de andra armaturerna. Armaturer med BTDA ger en stabil signalstyrka och passar dven bra i miljéer som kan vara svara for
radiosignaler, exempelvis vid byggmaterial av tegel och betong.

NOD har inbyggt nédljus (1timme).

Armaturen tillverkas i Véarnamo.

Behover du support? offert@exaktor.se 0370-69 07 20 exaktor.com
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Variationer

E-nummer
7218179
7213602
7213603
7215567
7215568
721341
7213363
7213353
7213354
7213355
7213362
7213838
7213967
7213373
7213498
7213499
7213968
7213400
7213401
7213500
7213501
7213452
7213453
7213351
7213502
7213503
7213352
7213497
7213504
7213402
7213446
7213403
7213404
7213447
7213448
7213405
7213449
7213450
7213406
7213407
7213451
7213408
7213409
7213410
7213367
7213356
7213368
7213369
7213357
7213358
7213364
7213365
7213370
7213359
7213360
7213366
7213371
7213372
7215566
7215569
7215574
7218953
7218954
7218955
7218956
7218957
7218958
7218178
7213361
7215565
7215575
7215576
7218176
7218177

Produktnamn

NAIAD G3 L150 840 BT

NAIAD G3 L1202 830 NOD
NAIAD G3 L1202 840 NOD
NAIAD G3 L1202 840 BTDA
NAIAD G3 L1202 840 BTDA OK
NAIAD G3 L1502 830 DALI
NAIAD G3 L602 840 RS DIM
NAIAD G3 HO L1202 840 RS
NAIAD G3 HO L1202 840 RS DIM
NAIAD G3 HO L1202 830
NAIAD G3 L602 840 RS

NAIAD G3 L1202 830 PIR
NAIAD G3 HO L602 840
NAIAD G3 L1502 830 RS DIM
NAIAD G3 L1202 840 DALI OK
NAIAD G3 L1202 830 OK
NAIAD G3 HO L602 840 DALI
NAIAD G3 L602 840

NAIAD G3 L602 840 DALI
NAIAD G3 L1202 830 DALI OK
NAIAD G3 L1502 840 OK
NAIAD G3 HO L1502 830 RS
NAIAD G3 HO L1502 830 RS DIM
NAIAD G3 HO L1202 840
NAIAD G3 L1502 840 DALI OK
NAIAD G3 L1502 830 OK
NAIAD G3 HO L1202 840 DALI
NAIAD G3 L1202 840 OK
NAIAD G3 L1502 830 DALI OK
NAIAD G3 L602 830

NAIAD G3 HO L1502 840
NAIAD G3 L602 830 DALI
NAIAD G3 L1202 840

NAIAD G3 HO L1502 840 DALI
NAIAD G3 HO L1502 840 RS
NAIAD G3 L1202 840 DALI
NAIAD G3 HO L1502 840 RS DIM
NAIAD G3 HO L1502 830
NAIAD G3 L1202 830

NAIAD G3 L1202 830 DALI
NAIAD G3 HO L1502 830 DALI
NAIAD G3 L1502 840

NAIAD G3 L1502 840 DALI
NAIAD G3 L1502 830

NAIAD G3 L1202 840 RS DIM
NAIAD G3 HO L1202 830 DALI
NAIAD G3 L1202 830 RS
NAIAD G3 L1202 830 RS DIM
NAIAD G3 HO L1202 830 RS
NAIAD G3 HO L1202 830 RS DIM
NAIAD G3 L602 830 RS

NAIAD G3 L602 830 RS DIM
NAIAD G3 L1502 840 RS
NAIAD G3 L1202 840 PIR
NAIAD G3 L1202 840 PIR DIM
NAIAD G3 L1202 840 RS
NAIAD G3 L1502 840 RS DIM
NAIAD G3 L1502 830 RS
NAIAD G3 L1202 830 BTDA OK
NAIAD G3 L1502 830 BTDA
NAIAD G3 L1502 830 BTDA OK
NAIAD G3 L350 830

NAIAD G3 L350 840

NAIAD G3 L350 830 PIR
NAIAD G3 L350 840 PIR
NAIAD G3 L350 830 NOD
NAIAD G3 L350 840 NOD
NAIAD G3 L150 830 BT

NAIAD G3 L1202 830 PIR DIM
NAIAD G3 L1202 830 BTDA
NAIAD G3 L1502 840 BTDA
NAIAD G3 L1502 840 BTDA OK
NAIAD G3 L120 830 BT

NAIAD G3 L120 840 BT

Effekt (W)
39
29
29
29
29
39
16
50
50
50
16
29
25
39
29
29
25
16
16
29
39
60
60
50
39
39
50
29
39
16
60
16
29
60
60
29
60
60
29
29
60
39
39
39
29
50
29
29
50
50
16
16
39
29
29
29
39
39
29
39
39

Lumen (Im)
5586
4363
4363
4360
4360
5586
2180
6943
6943
6943
2180
4363
3400
5586
4363
4363
3400
2180
2180
4363
5586
8332
8332
6943
5586
5586
6943
4363
5586
2180
8332
2180
4363
8332
8332
4363
8332
8332
4363
4363
8332
5586
5586
5586
4363
6943
4363
4363
6943
6943
2180
2180
5586
4363
4363
4363
5586
5586
4360
5580
5580
1205
1268
1205
1268
380
400
5306
4363
4360
5580
5580
4145
4363

Fargtemperatur (K)
4000
3000
4000
4000
4000
3000
4000
4000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
4000
4000
3000
4000
3000
3000
4000
4000
3000
4000
4000
3000
3000
4000
3000
4000
4000
4000
4000
4000
3000
3000
3000
3000
4000
4000
3000
4000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
4000
4000
4000
4000
4000
3000
3000
3000
3000
3000
4000
3000
4000
3000
4000
3000
3000
3000
4000
4000
3000
4000

Matt (LxBxH/D, mm)
1502x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1502x159x46
602x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1202x159x46
602x159x46
1202x159x46
602x159x46
1502x159x46
1202x159x46
1202x159x46
602x159x46
602x159x46
602x159x46
1202x159x46
1502x159x46
1502x159x46
1502x159x46
1202x159x46
1502x159x46
1502x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1502x159x46
602x159x46
1502x159x46
602x159x46
1202x159x46
1502x159x46
1502x159x46
1202x159x46
1502x159x46
1502x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1502x159x46
1502x159x46
1502x159x46
1502x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1202x159x46
602x159x46
602x159x46
1502x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1502x159x46
1502x159x46
1202x159x46
1502x159x46
1502x159x46
350x159x46
350x159x46
350x159x46
350x159x46
350x159x46
350x159x46
1502x159x46
1202x159x46
1202x159x46
1502x159x46
1502x159x46
1202x159x46
1202x159x46

Farg
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit
Vit

IP-klass
P44
P44
P44
P44
P44
P44
P44
P44
1P44
P44
P44
1P42
1P44
P44
P44
P44
1P44
P44
P44
P44
P44
1P44
P44
P44
P44
1P44
P44
P44
P44
1P44
P44
P44
P44
1P44
P44
P44
P44
1P44
1P44
P44
P44
P44
1P44
P44
P44
P44
1P44
P44
P44
P44
P44
P44
1P44
P42
1P42
P44
P44
P44
P44
P44
P44
P44
P44
1P44
P44
P44
P44
1P44
P42
P44
P44
1P44
P44
P44




